
 

     

 

 
  ID: 9009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 9009
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Stopiņu pagasts

/ Ciemats Līči
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 10
Stāvs: -/4 
Platība: 750.00 m2

Zemes platība: 1500.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 750 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam ļoti skaistu 4 stāvu māju Rīgas rajonā, 15 min līdz Rīgai ar mašīnu, netālu arī pietura. Blakus atrodas
bērnu dārzs, poliklīnika, veikali. Mājas teritorijā ir arī savs dīķis un peldētava. Ir arī saimniecības ēka dārza tehnikai.

Mājas plānojums:
1. stāvā - garāža 2 automašīnām, saimniecības telpa, apkures telpa, aprīkota fitnesa telpa ar izeju uz terasi, vestibils,
wc.
2. stāvā - virtuve, dzīvojamā istaba, kino istaba, pirts atpūtas telpa, pirts ar SPA zonu, kabinets, wc.
3. stāvā - 4 guļamistabas, 1 dušas telpa, 1 vannasistaba, 3wc.
4. stāvā - viesu guļamistaba, darba zona.

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9009

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

